

Årsredovisning

för

Mastracom AB

559236-7840

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Owe Kristiansen, Styrelseledamot

2025-07-16

Styrelsen för Mastracom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom global strategisk marknadskommunikation för nationella och internationella bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har Mastracom genomfört flera uppdrag för både befintliga och nya kunder inom såväl B2B som B2C. Bolaget har fortsatt att stärka sin position inom strategisk marknadsföring och digitalisering, inte minst genom insatser kopplade till generativ AI och automatisering av marknadsprocesser.

Kundbasen har varit stabil, men påverkan från omvärldsläget har inneburit en något lägre efterfrågan under vissa delar av året. Fokus har därför legat på att säkerställa hög kvalitet, stärka kundrelationer och utveckla nya erbjudanden.

Finansiell översikt

År 2024 har präglats av fortsatt fokus på kostnadskontroll och lönsamhet, vilket resulterat i ett positivt resultat efter finansiella poster om 21 Tkr. Omsättningen uppgick till 766 Tkr, vilket är en minskning jämfört med föregående år (879 Tkr 2023). Denna nedgång kan delvis förklaras av den globala ekonomiska situationen som har lett till färre uppdrag.

Trots dessa utmaningar har våra kunder fortsatt att uppskatta och välja våra tjänster, vilket är ett tecken på deras fortsatta förtroende för vårt arbete.

Soliditeten uppgick till 54,0 % och kassalikviditeten till 320,9 %, vilket visar på en fortsatt stark finansiell ställning. Det egna kapitalet uppgick vid årets slut till 188 Tkr. Under året gjordes en utdelning om 208 Tkr enligt beslut på föregående årsstämma.

Bolaget har under året inte haft några anställda utöver ägare, vilket har möjliggjort hög flexibilitet och en låg fast kostnadsbas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	766	879	1 679	0
Resultat efter finansiella poster	21	158	549	-197
Soliditet (%)	54,0	64,1	59,0	45,7
Kassalikviditet (%)	320,9	402,2	298,0	342,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	50 000	209 907	90 087	349 994
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-208 000		-208 000
Balanseras i ny räkning		90 087	-90 087	0
Årets resultat			13 385	13 385
Belopp vid årets utgång	50 000	91 994	13 385	155 379

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 994
årets vinst	13 385
	105 379

disponeras så att i ny räkning överföres	105 379
	105 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		766 000	879 300
Övriga rörelseintäkter		0	9
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		766 000	879 309
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 159
Övriga externa kostnader		-261 725	-183 761
Personalkostnader	2	-481 828	-536 212
Övriga rörelsekostnader		-38	-10
Summa rörelsekostnader		-743 591	-721 142
Rörelseresultat		22 409	158 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 858	860
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 192	-731
Summa finansiella poster		-1 334	129
Resultat efter finansiella poster		21 075	158 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-42 000
Resultat före skatt		21 075	116 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 689	-26 209
Årets resultat		13 385	90 087

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

93 670

34 918

Summa kortfristiga fordringar

93 670

34 918

Kassa och bank

Kassa och bank

388 023

674 458

Summa kassa och bank

388 023

674 458

Summa omsättningstillgångar

481 693

709 376

SUMMA TILLGÅNGAR

481 693

709 376

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		91 994	209 907
Årets resultat		13 385	90 087
Summa fritt eget kapital		105 379	299 994
Summa eget kapital		155 379	349 994
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	132 000	132 000
Summa obeskattade reserver		132 000	132 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 416	51 017
Summa långfristiga skulder		10 416	51 017
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 644	12 168
Skatteskulder		97 754	83 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 500	81 182
Summa kortfristiga skulder		183 898	176 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		481 693	709 376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årets utgång har Mastracom fortsatt sitt fokus på kvalitet, innovation och affärsnytta. Bolaget har fortsatt att utveckla kompetens inom AI, marknadsautomatisering och strategisk kommunikation. Framtidsutsikterna bedöms som positiva. Efterfrågan på specialistkompetens inom AI, effektivisering av marknadsföring och digital transformation förväntas öka. Mastracom står väl rustat för att möta detta behov med ett agilt arbetssätt och ett brett nätverk av samarbetspartners.

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	90 000	90 000
Periodiseringsfond 2023	42 000	42 000
	132 000	132 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	712	360

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vallda 2025-06-22

Per Owe Kristiansen
Per Owe Kristiansen